[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.163/2014.
Monte Azul Paulista, 18 de Novembro de 2014.

Senhora Secretária:

Em atenção às reclamações de nossos munícipes, venho por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, a gentileza de tomar as devidas providências  no sentido de solicitar junto aos responsáveis pela Vigilância Sanitária dessa Secretaria, para que seja feito uma fiscalização nos bueiros de nossa cidade, principalmente em um bueiro existente no cruzamento das Ruas Saldanha Marinho com a Rua Marconi, nesta cidade, local que está sendo o alvo das reclamações, onde afirmam a existência de possíveis animais mortos, causando terrível mau cheiro aos moradores daquela região.
Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

Á

ILMA.SENHORA

MARIA DO CARMO VELHO,

DD. SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE PÚBLICA

NESTA.